'S .aSbr

Azienda Servizi Bassa Reggiana
www.asbr.it

CONSUNTIVO ASBR 2023 VS. 2022

DESCRIZIONE

CONSUNTIVO 2022 -

(B) TOTALE

DIFFERENZA (A-B)

TRASFERIMENTI EDUCATIVA
TRASFERIMENTI SOCIALE

CORRISPETTIVI RETTE

TOTALE RICAVI
ALTRI RICAVI + CONTRIBUTI

TOTALE VALORE PRODUZIONE
COSTO FORNITURE
COSTO SERVIZI

Manutenzioni

Utenze
Trasporto
Ristorazione

Altri costi

Sociale
Sociale RETTE (4%)
Personale comandato Unione

COSTO PERSONALE ASBR
GODIMENTO BENI TERZI

AMMORTAMENTI/RIM. - ACCANTONAMENTI

ONERI DI GESTIONE + FINANZIARI

TOTALE COSTI
RISULTATO ANTE IMPOSTE

IMPOSTE

RISULTATO D'ESERCIZIO

8.283.431
2.639.968

3.461.151

14.384.550
973.523

15.358.073
-213.978
-6.974.280

-235.911

-275.030
-916.727
-2.306.818

-737.076

-77.317
-1.542.038
-883.363

-7.226.052
-48.393

-577.774

-125.715

-15.166.192
191.882

-189.141

2.741

8.429.826
2.441.714

3.084.790

13.956.330
830.602

14.786.932
-263.991
-6.983.255

-218.035

-363.818
-917.073
-2.263.182

-681.066

-88.846
-1.458.144
-993.091

-7.076.695
-55.995

-224.293

-92.593

-14.696.821
90.110

-88.945

1.165

-146.395
198.254

376.360

428.220
142.922

571.141
50.012
8.975

-17.876

88.788
346
-43.636

-56.010

11.529
-83.894
109.728

-149.357
7.602

-353.480

-33.122

-469.370
101.771

-100.196

1.575

Pagina 1



