

## **CONSUNTIVO ASBR 2023 VS. 2022**

DESCRIZIONE	CONSUNTIVO 2023 (A) TOTALE	- CONSUNTIVO 2022 (B) TOTALE	DIFFERENZA (A-B)
TRASFERIMENTI EDUCATIVA	8.283.431	8.429.826	-146.395
TRASFERIMENTI SOCIALE	2.639.968	2.441.714	198.254
CORRISPETTIVI RETTE	3.461.151	3.084.790	376.360
TOTALE RICAVI	14.384.550	13.956.330	428.220
ALTRI RICAVI + CONTRIBUTI	973.523	830.602	142.922
TOTALE VALORE PRODUZIONE	15.358.073	14.786.932	571.141
COSTO FORNITURE COSTO SERVIZI	-213.978 -6.974.280	-263.991 -6.983.255	50.012 8.975
Manutenzioni	-235.911	-218.035	-17.876
Utenze Trasporto	-275.030 -916.727	-363.818 -917.073	88.788 346
Ristorazione	-2.306.818	-2.263.182	-43.636
Altri costi	-737.076	-681.066	-56.010
Sociale Sociale RETTE (4%) Personale comandato Unione	-77.317 -1.542.038 -883.363	-88.846 -1.458.144 -993.091	11.529 -83.894 109.728
COSTO PERSONALE ASBR	-7.226.052	-7.076.695	-149.357
GODIMENTO BENI TERZI	-48.393	-55.995	7.602
AMMORTAMENTI/RIM ACCANTONAMENTI	-577.774	-224.293	-353.480
ONERI DI GESTIONE + FINANZIARI	-125.715	-92.593	-33.122
TOTALE COSTI	-15.166.192	-14.696.821	-469.370
RISULTATO ANTE IMPOSTE	191.882	90.110	101.771
IMPOSTE	-189.141	-88.945	-100.196
RISULTATO D'ESERCIZIO	2.741	1.165	1.575